Российская Федерация
Красноярского края

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2021                                      г. Назарово                                               № 706-п
О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 27.07.2020г. №759-п «Об утверждении порядка формирования общественной комиссии по развитию комфортной городской среды в г. Назарово»

В соответствии с пунктом 25 статьи 16 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп.24 п.1ст.7 Устава города Назарово, а также в рамках реализации приоритетного проекта «Развития ЖКХ и городская среда» для формирования современной городской среды, привлечение граждан к участию в благоустройстве,	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Назарово от 27.07.2020г. №759-п «Об утверждении порядка формирования общественной комиссии по развитию комфортной городской среды в г. Назарово», изложив Приложение к Порядку формирования общественной комиссии по развитию комфортной городской среды в городе Назарово в новой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление №156-п от 20.02.2021 О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 27.07.2020г. №759-п «Об утверждении порядка формирования общественной комиссии по развитию комфортной городской среды в г. Назарово».
3. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города С.И. Курилович

Глава города Назарово							    С.И Сухарев

Приложение
                        к постановлению администрации
                       г. Назарово от  12.07.2021 № 706-п

Состав общественной комиссии
по развитию комфортной городской среды в г.Назарово
Представители администрации города:

Курилович Сергей Иванович - первый заместитель главы города Назарово, председатель Комиссии

Ищенко Светлана Валентиновна - начальник отдела градостроительства администрации города, заместитель председателя Комиссии

Ватлин Максим Александрович - ведущий специалист МКУ «Управление городским хозяйством», секретарь Комиссии

Члены комиссии:

Шахматов Александр Георгиевич - директор  МКУ «Управление городским хозяйством».

Гаврилова Нина Павловна - главный специалист отдела градостроительства администрации города.

Гаврилова Светлана Владимировна - руководитель управления образования администрации города.

Гурулев Николай Николаевич - начальник отдела культуры администрации города.

Стариков Лев Борисович - начальник отдела спорта и молодежной политики администрации города.

Коробицын Дмитрий Валерьевич - начальник ОНД и ПР России по г.Назарово(по согласованию).

Безручко Иван Васильевич и.о. главного государственного инспектора БДД по г.Назарово и Назаровскому району (по согласованию).

Карзов Александр Владимирович начальник МО МВД России (Назаровский) (по согласованию).

Свинцов Алексей Леонидович - член Назаровской общественной организации
Всероссийского общества слепых г.Назарово(по согласованию).

Пахомова Анна Алексеевна - председатель Назаровской общественной организации Всероссийского общества инвалидов г.Назарово (по согласованию).

Макашина Людмила Алексеевна - председатель Назаровской общественной организации Всероссийского общества глухих (но согласованию).

Представители независимых экспертов:

Гердт Елена Борисовна - директор ООО «Тепло плюс» (по согласованию)
Каурова Любовь Петровна - начальник ПТО ООО «Причулымье» (но согласованию).

Суокас Юлия Владимировна - ведущий инженер ПТО ООО «Причулымье» (по согласованию).

Астафьев Алексей Владимирович - исполнительный директор ООО «Маяк» (по согласованию).

Представители Назаровского городского Совета депутатов:

Тыжнов Максим Сергеевич - депутат (по согласованию).

Ченцов Игорь Витальевич - депутат (по согласованию).

Представители общественности:

Исаев Валерий Андреевич - депутат Законодательного Собрания Красноярского края (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]Максимова Елена Леонидовна – представитель общественности г. Назарово (по согласованию).

Кочнева Людмила Филипповна - председатель общественной организации
«Дети войны погибших защитников отечества» (по согласованию).

Ровенская Альбина Сергеевна - представитель РО Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию» в Красноярском крае.
(по согласованию).

Донченко Ольга Анатольевна - представитель городского Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил правоохранительных органов (по согласованию).

Дьякова Людмила Иллиодоровна - представитель городского Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил правоохранительных органов (по согласованию).